
Cenově efektivní originální náhradní díly pro nákladní vozy

Bezpečné a odolné: OSRAM ORIGINAL LINE je vyvážené

a ekonomické řešení pro standardní požadavky v oblasti 24

V žárovek.  S úspěchem se  používá  v milionech  nových

vozidel  renomovaných  výrobců,  a  to  ve  standardní

prvovýrobě i jako originální náhradní díly. Tyto spolehlivé

halogenové  žárovky  poskytují  přesvědčivý  výkon  při

standardních  požadavcích  a  jsou  nákladově  efektivní.

Nechte se přesvědčit o optimálním poměru mezi cenou a

výkonem,  spolehlivé  kvalitě  prvovýroby  a  širokém

sortimentu  výrobků  ORIGINAL  LINE.

Technický list řady výrobků

ORIGINAL LINE

Kvalita prvovýroby pro nákladní vozidla
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Technické údaje

Parametry Fotometrické údaje

Popis výrobku Příkon Jmenovité napětí Jmenovitý výkon Testovací
napětí

Světelný tok

ORIGINAL LINE H1 84 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1900 lm

ORIGINAL LINE H2 84 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 2150 lm

ORIGINAL LINE H3 84 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1750 lm

ORIGINAL LINE H4 85 / 80
W 1)

24 V 75/70 W 28,0 V 1900/1200 lm

ORIGINAL LINE H4 85 / 80
W 1)

24 V 28,0 V 1900/1200 lm

ORIGINAL LINE H7 75 W 1) 24 V 70 W 28,0 V 1750 lm

ORIGINAL LINE H15 73 / 24
W 1)

24 V 20/60 W 28,0 V 300/1500 lm

Physical Attributes & Dimensions Životnos
t

Popis výrobku Tolerance
světelného
toku

Patice Délka Průměr Životnos
t B3

ORIGINAL LINE H1 ±15 % P14.5s 62.5 mm 8.5 mm 400 hr

ORIGINAL LINE H2 ±15 % X511 31.0 mm 9 mm 90 hr

ORIGINAL LINE H3 ±15 % PK22s 42.0 mm 11.5 mm 400 hr

ORIGINAL LINE H4 ±15 / ±15 % P43t 82.0 mm 17.0 mm 170 /
350 hr 2)

ORIGINAL LINE H4 ±15 / ±15 % P43t 82.0 mm 16.0 mm 170 /
500 hr 2)

ORIGINAL LINE H7 ±10 % PX26d 59.0 mm 12.0 mm 220 hr

ORIGINAL LINE H15 ±10 / ±10 % PGJ23t-1 79.0 mm 13.0 mm 200 /
1500 hr

Certifikáty
&
standardy

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Popis výrobku Životnos
t Tc

ECE
kategorie

Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

ORIGINAL LINE H1 650 hr H1 4050300880051 |
4062172285094 |
4062172130837 |
4050300925844 |
4050300362861 |
4008321371515 |
4062172216517 |
4008321393333 |
4008321675521 |
4052899412101 |
4050300016498 |
4062172232296

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Technický list řady výrobků

__

Technický list řady výrobků | ORIGINAL LINE prosince 16, 2025, 04:22:11
© 2025, OSRAM GmbH. Všechna práva vyhrazena. Strana 2 z 4



Certifikáty
&
standardy

Informace o životním prostředí a právních předpisech
Information according Art. 33 of EU Regulation (EC) 1907/2006
(REACh)

Popis výrobku Životnos
t Tc

ECE
kategorie

Primární identifikátor
článku

Položka ze seznamu
látek pro registraci
Látka 1

Číslo prohlášení v
databázi SCIP

ORIGINAL LINE H2 250 hr H2 4050300218960 Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL LINE H3 650 hr H3 4062172027335 |
4052899563261 |
4058075021938 |
4062172285896 |
4062172339872 |
4008321371638 |
4050300881461 |
4050300565811 |
4052899576377 |
4062172121415 |
4050300016535 |
4062172232333 |
4050300985886 |
4052899412125

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL LINE H4 400 /
800 hr 2)

H4 4062172355704 |
4008321650696 |
4050300937724 |
4052899310377 |
4008321373939 |
4062172119214 |
4050300212296 |
4062172130936 |
4050300925868 |
4008321151575 |
4008321021793 |
4050300016542 |
4052899411883 |
4052899475946

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL LINE H4 400 /
1500 hr
2)

H4 4050300250632 |
4050300250618

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL LINE H7 500 hr H7 4062172014465 |
4050300386522 |
4052899411845 |
4062172130967 |
4052899589858 |
4050300493077 |
4052899011236 |
4050300459424 |
4050300629605 |
4062172390361 |
4050300925882

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

ORIGINAL LINE H15 400 /
3000 hr

H15 4052899498587 |
4062172115599 |
4008321536556

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

Žádné obsažené látky
podléhající
prohlášení

1) Maximální

2) Vlákno 1
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Stažení dat

Soubor

User instruction
GPRS_Pokyny k bezpečnostním symbolům

Addon Technical Information
Product Certificates HAL

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL TRUCK H1 64155

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL TRUCK H3 64156

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL TRUCK H4 64196

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL TRUCK H7 64215

ref_pim_amsp_product360degreeimages
ORIGINAL TRUCK H15 64177

Pokyny k použití
Podrobnější informace k použití a grafiku najdete v technickém listu.

Vyloučení odpovědnosti
Změny bez předchozího upozornění vyhrazeny. Chyby a opomenutí vyhrazeny. Vždy se ujistěte, že používáte nejnovější
vydání.
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https://look.ams-osram.com/m/552036d20060dcc0/original/ORIGINAL-TRUCK-H4-64196.zip
https://look.ams-osram.com/m/552036d20060dcc0/original/ORIGINAL-TRUCK-H4-64196.zip
https://look.ams-osram.com/m/3165619b902c5614/original/ORIGINAL-TRUCK-H7-64215.zip
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